
Uchwała Nr VI/189/21 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 26 października 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia godzinowych minimalnych stawek z tytułu korzystania z obiektów 

i urządzeń o charakterze użyteczności publicznej w Zespole Szkół Zawodowych nr 1  

im. Obrońców Westerplatte, ul. Żeromskiego 10 w Zduńskiej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679)  

w związku z § 1 uchwały Nr XVII/11/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 28 lutego 

2020 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego uprawnień do 

określania wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej Powiatu Zduńskowolskiego w zakresie jednostek oświatowych, uchwala się,  

co następuje: 

 

§1. Ustala się godzinowe minimalne stawki z tytułu korzystania z obiektów i urządzeń  

o charakterze użyteczności publicznej w Zespole Szkół Zawodowych nr 1 im. Obrońców 

Westerplatte, ul. Żeromskiego 10 w Zduńskiej Woli stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§.2  Za zgodą Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego Dyrektor Zespołu Szkół 

Zawodowych nr 1 im. Obrońców Westerplatte, ul. Żeromskiego 10 w Zduńskiej Woli  

w uzasadnionych przypadkach może zastosować niższe stawki niż te, o których mowa w §1, 

lub odstąpić od ich naliczania. 

 

§3. Stawki nie zawierają podatku VAT. 

 

§4 Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych nr 1  

w Zduńskiej Woli. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego  

w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 

www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

        Hanna Iwaniuk 

        Członkowie Zarządu:  

        Wojciech Rychlik 

        Marcin Łabędzki 

        Jadwiga Ziółkowska 

        Tomasz Ziółkowski 

  

http://www.bip.powiatzdunskowolski.pl/


 

Załącznik do Uchwały Nr VI/189/21 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 26 października 2021 r.  

 

 

Godzinowe minimalne stawki z tytułu korzystania z obiektów i urządzeń  

o charakterze użyteczności publicznej w Zespole Szkół Zawodowych nr 1 im. Obrońców 

Westerplatte, ul. Żeromskiego 10 w Zduńskiej Woli 
 

 

 

Lp. 

 

Podmiot  

Rodzaj pomieszczenia 

Sala gimnastyczna 

 

Sala lekcyjna 

Minimalna stawka 

zł (netto)/godz. 

Minimalna stawka zł 

(netto)/godz. 

1. Kluby sportowe, 

stowarzyszenia 

i organizacje działające na 

rzecz dzieci i młodzieży z 

powiatu zduńskowolskiego  

  

30,00 zł 

 

20,00 zł 

 

 

2. Podmioty prowadzące zajęcia 

o charakterze komercyjnym, 

zorganizowane grupy 

dorosłych, pozostali 

użytkownicy 

 

40,00 zł 

 

30,00 zł 

 

 

3. Podmiot prowadzący 

działalność gospodarczą 

(szkolny sklepik) 

20,00 zł * 1m2(netto) /miesiąc 

 

 

 


